

Turun yliopiston varsinaissuomalaisen osakunnan ansiomerkkitoimikunnan sähköpostikokous 20.11.2014

Toimikunnan jäsenet: inspector Timo Soikkanen, curator emeritus Tomi Hautakangas, curator emeritus Kimmo Makkonen, curator Sara Bronstein, civis Mari Rytkönen, socius Mikko Korhonen, senior Jussi Hakokari ja senior Laura Rosten.

TVO:n hallitus toimitti ansiomerkkitoimikunnalle osakuntanauhaohjesäännön 6 § mukaisen ehdotuksen osakuntanauhan saajista nauhoja myönnettäessä TVO:n Seniorijuhlissa 22.11.2014.

Ehdotukseen sisältyi kolme osakuntanauhan saajaehdokasta, jotka ovat liittyneet osakuntaan vuoden 2014 aikana:

Socius Ikaros Ainasoja, päivystänyt, valokuvannut, tuottanut TVO:lle grafiikkaa ja esitteitä sekä ollut järjestämässä kulttuuritoiminnan lisäksi avustushankinnan kannaltakin menestyksestä Spoken Word -tapahtumaa.

Civis Pipsa Havula, tullut TVO:lle talkoiden kautta ja ottanut vielä alkupuraisunkin jälkeen osaa kaikkiin siivous-, maalaus- ja kantotalkoisiin, hoitanut heti alusta alkaen TVO:n sihteerin tointa rautaisen ammattilaisen otteella ja päätoimittanut VSOP:n, joka ilmeistyi viisivuotiseksi venähtäneen tauon jälkeen. Lisäksi hän on mm. auttanut kirjamesuviikonlopun (kannatusjäsen- ja sunnuntaibrunssibileiden) järjestämisessä, tuonut tuoreen opiskelijanäkökulman kautta ideoita TVO:n toimintaan, edustanut osakuntaa Ready study go -messuilla. Kaiken kaikkiaan koko n. 8 kuukauden jäsenyytensä aikana Havula on tehnyt valtaisan määrän työtä osakunnan hyväksi.

Socia Frida Lindholm, aktiivisen osakunnallistapahtumaosallistumisen ohella laatinut kuvitusta mm. VSOP:lle, avustanut TVO:n tiedotustyössä ja julisteiden teossa.

Lisäksi ehdotettiin, että osakuntanauha myönnetään civis *Arto Kuroselle*, joka on mm. järjestänyt TVO:lla menestyksekkäitä musiikkitapahtumia, kuten esimerkiksi Unta.Kauan-festivaalit.

Päätettiin myöntää osakuntanauha mainituille neljälle henkilölle.

Timo Soikkanen

Tomi Hautakangas

Kimmo Makkonen

Sara Bronstein

Mari Rytkönen

Mikko Korhonen

Jussi Hakokari

Laura Rosten